
Liberec-Turnov-Vyskeř-Sobotka392

01.07.2023
03.09.2023

ČSAD Liberec, a.s., České Mládeže 594/33, Liberec 6, stř. Liberec, tel. 739681042, informace 485105413, www.csadlb.czDopravci/ 
Carriers

VÝLUKOVÝ

Platí/Valid540392
www.iidol.cz

Dispečink IDOL
+420 704 702 000

tabule.oredo.cz
Callcentrum IREDO

+420 491 580 333

PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

1 5

SO,NE,+

101 103 107

Zóna Km TČ Zastávky / Bus-stops PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

2 6

SO,NE,+

102 106 108

5 L 5 L 6 + 6 + 6 + 5 L 5 L 6 + 6 + 6 +
L L L L L L

ff ff ff ff ff ff ff ff ff ff
08:00 08:00 0001 0 1 Liberec,,aut.nádr., stan.13,2 15:55 17:55
08:25 08:25 3001 25 0 2 xTurnov,,Terminál u žel.st., stan.Z,6 15:30 17:30

09:58 15:13 x ze směru Liberec
x směr Liberec 10:40 10:40

08:30 A 13:35 08:30 10:30 15:30 3001 25 0 2 xTurnov,,Terminál u žel.st., stan.Z,6 10:24 15:27 10:24 B 15:27 17:27
08:33 13:38 08:33 10:33 15:33 3001 26 1 3 D Turnov,,u masny l 10:20 l 15:24 l 10:20 l 15:24 l 17:24
08:34 13:39 08:34 10:34 15:34 3001 27 2 4 D Turnov,,Maškova zahrada l 10:18 K l 10:18 K K
08:35 13:40 08:35 10:35 15:35 3001 27 2 5 D Turnov,,žel.zast. 10:17 15:22 10:17 15:22 17:22
08:36 13:41 08:36 10:36 15:36 3001 28 3 6 D Turnov,Mašov, 10:15 15:20 10:15 15:20 17:20

08:37 13:42 08:37 10:37 15:37 3001 29 4 7 D Turnov,,Kadeřavec 10:14 15:19 10:14 15:19 17:19
08:39 13:44 08:39 10:39 15:39 3031 30 5 8 DModřišice,,Podhájí 10:12 15:17 10:12 15:17 17:17
08:41 13:46 08:41 10:41 15:41 3015 31 6 9 D Všeň,Malá Strana, 10:10 15:15 10:10 15:15 17:15
08:42 13:47 08:42 10:42 15:42 3015 32 7 10 D Všeň,,ObÚ 10:09 15:14 10:09 15:14 17:14
08:43 13:48 08:43 10:43 15:43 3015 32 7 11 D Všeň,Hrubá Strana, 10:08 15:13 10:08 15:13 17:13

08:45 13:50 08:45 10:45 15:45 3015 33 8 12 D Všeň,Dvůr Borčice,rozc. 10:06 15:11 10:06 15:11 17:11
08:47 13:52 08:47 10:47 15:47 3030 34 9 13 DOlešnice 10:04 15:09 10:04 15:09 17:09
08:48 13:53 08:48 10:48 15:48 3014 35 10 14 D Vyskeř,Skalany,odb. 10:02 15:07 10:02 15:07 17:07
08:50 13:55 08:50 10:50 15:50 3014 37 11 15 D Vyskeř,Poddoubí,Vysoké kolo mlýn 10:00 15:05 10:00 15:05 17:05
08:51 13:56 08:51 10:51 15:51 3014 37 12 16 D Vyskeř,Poddoubí, 09:59 15:04 09:59 15:04 17:04

08:54 13:59 08:54 10:54 15:54 3014 39 14 17 D Vyskeř 09:57 15:02 09:57 15:02 17:02
08:55 14:00 08:55 10:55 15:55 3014 39 14 17 D Vyskeř 09:54 14:59 09:54 14:59 16:59
09:00 14:05 09:00 11:00 16:00 3014 43 17 18 D Vyskeř,,Pleskotský Mlýn 09:47 14:52 09:47 14:52 16:52
09:05 14:10 09:05 11:05 16:05 H544,3048 46 20 19 Libošovice,,horní 09:42 14:47 09:42 14:47 16:47
09:07 14:12 09:07 11:07 16:07 H544,3048 46 21 20 Libošovice,,náves 09:41 14:46 09:41 14:46 16:46

09:08 14:13 09:08 11:08 16:08 H544,3048 47 22 21 Libošovice,Nepřívěc, 09:39 14:44 09:39 14:44 16:44
09:10 14:15 09:10 11:10 16:10 H544,3048 48 23 22 Libošovice,Vesec u Sobotky,rozc. 09:38 14:43 09:38 14:43 16:43
09:11 K 09:11 11:11 K H544,3048 48 23 23 Libošovice,Vesec u Sobotky, K 14:42 K 14:42 16:42
09:15 K 09:15 11:15 K H544,3048 50 25 24 Libošovice,Podkost,hrad Kost K 14:39 K 14:39 16:39

09:20 14:17 09:20 11:20 16:12 H540,3049 53 28 25 Sobotka,,koupaliště 09:37 14:32 09:37 14:32 16:32
B l 09:25 l 14:20 B l 09:25 l 11:25 B l 16:15 H540,3049 54 29 26 Sobotka,,nám. A 09:35 14:30 A 09:35 14:30 A 16:30

09:40 14:40 09:40 11:40 16:40 w směr Jičín (přes Mladějov)
w ze směru Jičín (přes Mladějov) 09:15 14:15 09:15 14:15 16:15

09:27 14:22 09:27 11:27 16:17 H540,3049 55 30 27 xSobotka,,žel.st. 09:30 14:25 09:30 14:25 16:25

09:54 09:54 16:38 x směr Mladá Boleslav (přes Dolní Bousov)
x ze směru Mladá Boleslav (přes Dolní Bousov) 14:08 09:21 14:04 16:06

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 5 jede v pátek 6 jede v sobotu
D zastávka je jen na znamení nebo požádání K spoj jede po jiné trase l spoj zastavuje jen pro vystupování
x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
L spoj přepravuje jízdní kola  od 1.7. do 3.9.2023, nejvýše 5 kol(a)
ff jede od 1.7. do 3.9.2023
A spoj 5 vyčká v zastávce Turnov,Terminál u žel.st. příjezdu spoje 14 linky 670550 z Liberec nejvýše 10 minut
A spoj 2 vyčká v zastávce Sobotka,nám. příjezdu spoje 2001 linky 260997 z Mnichovo Hradiště (přes Branžež) nejvýše 10 minut
A spoj 102 vyčká v zastávce Sobotka,nám. příjezdu spoje 2001 linky 260997 z Mnichovo Hradiště (přes Branžež) nejvýše 10 minut
A spoj 108 vyčká v zastávce Sobotka,nám. příjezdu spoje 2005 linky 260997 z Mnichovo Hradiště (přes Branžež) nejvýše 10 minut
B na spoj 1 navazuje v zastávce Sobotka,nám.  spoj 2002 linky 260997 do Mnichovo Hradiště (přes Branžež) B na spoj 101 navazuje v zastávce Sobotka,nám.  spoj 2002 linky 260997 do Mnichovo Hradiště (přes Branžež)
B na spoj 107 navazuje v zastávce Sobotka,nám.  spoj 2006 linky 260997 do Mnichovo Hradiště (přes Branžež) B na spoj 106 navazuje v zastávce Turnov,Terminál u žel.st.  spoj 106 linky 540340 do Liberec

Při jízdě mezi zastávkami označenými čtyřmístným číslem zóny platí integrovaný tarif IDOL (zveřejněný na www.iidol.cz) a při jízdě mezi zastávkami označenými třímístným číslem zóny platí integrovaný tarif IREDO (zveřejněný na  
www.iredo.info). Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou také zveřejněny ve vozidlech na lince.  
V rámci tarifu IREDO jsou na této lince přestupní jízdenky pouze uznávány, nikoli vydávány.
Podmínky přepravy jízdních kol jsou stanoveny Smluvními přepravními podmínkami IDOL.

Spoje v rámci uvedených návazností (v přípojných řádcích) vyčkají na přípoje max. 10 minut.                                                                       Kontakt na Centrální dispečink IDOL (pro území Libereckého kraje): +420 704 702 000.


